

**DODATOK Č. D Z221401203620101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2214012036201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
Slovenská republika  
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Mesto Fiľakovo  
sídlo : Radničná 25, 986 01 Fiľakovo  
Slovenská republika  
konajúci : JUDr. Jaromír Kaličiak, primátor mesta  
IČO : 00316075  
DIČ : 2021115052  
banka : OTP banka Slovensko, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky  
predfinancovanie: 11966273/5200

(ďalej len „Prijímateľ“)

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena štatutárneho zástupcu, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, zrušenie Prílohy č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „konajúci: Jozef Agócs, primátor mesta“ mení na „konajúci: JUDr. Jaromír Kaličiak, primátor mesta“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.12.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 273 478,60** (slovom jeden milión dvestosedemdesiattritisícštyristosedemdesiatosem EUR a šesťdesiat centov),
  - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 272 496,16 EUR** (slovom jeden milión dvestosedemdesiatdvatisícštyristo- deväťdesiatšesť EUR a šesťnásť centov),
  - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1 208 871,35 EUR** (slovom jedenmilión dvestoosemtisícosemstosedemdesiatjeden EUR a tridsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Podpisové vzory sa týmto dodatkom ruší.
- 2.7. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.8. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012036201**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: ..... 15 -03- 2011 .....



Podpis: .....

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa vo Fiľakove, dňa: ..... 24. 03. 2011 .....

Podpis: .....

JUDr. Jaromír Kaličiak, primátor mesta Fiľakovo



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



## Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

### 1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti sídiel a zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev vo Filakove	
Kód ITMS	22140120362	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	83	01 – nenávratná dotácia
24 – Cyklistické dráhy	17	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	05 – vidiecke oblasti

### 2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Lučenec
Obec	Filakovo
Ulica	Mestský park, Námestie padlých hrdinov, Ulica SNP
Číslo	-

### 3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a kultúrno-turistického potenciálu mesta a s tým súvisiace zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev a infraštruktúry
Špecifický cieľ projektu 1	Dosiahnutie trvalo udržateľného rozvoja mesta
Špecifický cieľ projektu 2	Odstránenie bariér a sprístupnenie zóny zdravotne postihnutým
Špecifický cieľ projektu 3	Sprístupnenie centrálnej zóny väčšiemu počtu ľudí
Špecifický cieľ projektu 4	Vytvorenie kultúrno-oddychovej zóny v centrálnej zóne mesta, ktorá bude slúžiť širokej verejnosti
Špecifický cieľ projektu 5	Zníženie environmentálnych záťaží a skvalitnenie životného prostredia
Špecifický cieľ projektu 6	Zvýšenie atraktivity mesta a regiónu z hľadiska turizmu
Špecifický cieľ projektu 7	Zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev výstavbou verejného osvetlenia
Špecifický cieľ projektu 8	Zvýšenie estetického úrovně verejného priestranstva
Špecifický cieľ projektu 9	Zvýšenie kvality a odstránenie nedostatkov infraštruktúry

#### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka novej alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry cyklistických trás	km	0	2009	0,592	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 273 478,60	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest vytvorených cielene pre MRK	počet	0	2009	2	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2009	13 261	2016

#### Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest vytvorených cielene pre MRK	počet	0	2009	2	2011
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 273 478,60	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011

#### 5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	09/2010	09/2011
Podporné aktivity		
Projektové a inžinierske práce	05/2008	09/2011
Proces verejného obstarávania	03/2009	08/2010
Externý manažment projektov	03/2009	12/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		12/2011

## 6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 200 815,16	0,00	1 200 815,16	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	783 485,34	0,00	783 485,34	717001
			EUR	417 329,82	0,00	417 329,82	717002
		SPOLU	EUR	1 200 815,16	0,00	1 200 815,16	Σ Stavba
Podpomocné aktivity			EUR	71 681,00	982,44	72 663,44	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	32 696,00	0,00	32 696,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	10 000,00	0,00	10 000,00	717001
		B2 stavebný dozor	EUR	1 985,00	0,00	1 985,00	717002
		SPOLU	EUR	44 681,00	0,00	44 681,00	Σ B
C	Verejný obstarávanie	EUR	3 000,00	87,00	3 087,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	24 000,00	895,44	24 895,44	637005	
Celkovo			EUR	1 272 496,16	982,44	1 273 478,60	

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).





# REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Zvýšenie konkurencieschopnosti sídiel a zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev vo Fiľakove

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Projektant:

Zhotoviteľ: I.B.S., spol. s r.o.

Spracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH (19%)	Cena s DPH	skupina výdavkov
<b>Zvýšenie konkurencieschopnosti sídiel a zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev vo Fiľakove</b>		<b>1 009 088,37</b>	<b>191 726,79</b>	<b>1 200 815,16</b>	
SO 07	Chodník promenáda	422 504,65	80 275,88	502 780,53	717001
SO 07.1	Vetva B	196 902,16	37 411,41	234 313,57	717001
SO 07.2	Vetva D	34 984,60	6 647,07	41 631,67	717001
SO 07.3	Vetva E	21 317,03	4 050,24	25 367,27	717001
SO 07.4	Vetva F	23 028,58	4 375,43	27 404,01	717002
SO 07.5	Vetva G	88 620,61	16 837,91	105 458,52	717002
SO 07.6	Vetva H	57 651,67	10 953,82	68 605,49	717002
SO 08	Chodník cyklotrasa	181 396,47	34 465,33	215 861,80	717002
SO 10	Verejné osvetlenie parku	112 803,42	21 432,65	134 236,07	717001
SO 11	Mobiliár	275 958,32	52 432,08	328 390,40	717001
SO 18	Autobusová stanica	16 425,51	3 120,85	19 546,36	717001
SO 18.3.1	Autobusová zastávka č.1	7 952,04	1 510,89	9 462,93	717001
SO 18.3.2	Autobusová zastávka č.2	8 473,47	1 609,96	10 083,43	717001



# ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie centra enviromentálnej výchovy, -revitalizácia Mestského parku vo Filákovce, parc.č. 2251/1, 225'

Objekt: OBJEKT SO 07.1 VETVA -B

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Filákovce

Zhotoviteľ: I.B.S., spol. s r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>57 031,73</b>	<b>139 870,43</b>	<b>196 902,16</b>	<b>2 538,962</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,00</b>	<b>63 386,35</b>	<b>63 386,35</b>	<b>0,000</b>
0	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	2 380,000	17,15	0,00	40 817,00	40 817,00	0,000
0	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	2 380,000	2,65	0,00	6 307,00	6 307,00	0,000
0	221	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	775,860	3,23	0,00	2 506,03	2 506,03	0,000
0	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	455,000	2,47	0,00	1 123,85	1 123,85	0,000
0	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	455,000	0,71	0,00	323,05	323,05	0,000
0	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	650,500	4,11	0,00	2 673,56	2 673,56	0,000
0	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	650,500	0,75	0,00	487,88	487,88	0,000
0	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	1 105,500	4,46	0,00	4 930,53	4 930,53	0,000
0	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 105,500	1,85	0,00	2 045,18	2 045,18	0,000
0	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	950,600	2,11	0,00	2 005,77	2 005,77	0,000
0	001	182301131	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 100 mm	m2	150,000	1,11	0,00	166,50	166,50	0,000
<b>5 Komunikácie</b>							<b>49 765,80</b>	<b>55 193,71</b>	<b>104 959,51</b>	<b>2 379,935</b>
0	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	2 380,000	4,81	0,00	11 447,80	11 447,80	722,592
0	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-12 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	2 380,000	5,76	0,00	13 708,80	13 708,80	919,299
0	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	93,100	9,34	0,00	869,55	869,55	0,000
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	2 380,000	12,00	0,00	28 560,00	28 560,00	266,560
0	221	596911194	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby do kruhu nad 20 m2	m2	168,300	3,61	0,00	607,56	607,56	5,386

5	592	5922915400	Premac FORUM hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm, respektive ekvivalent	m2	2 427,600	20,50	49 765,80	0,00	49 765,80	466,099
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>7 265,93</b>	<b>4 431,66</b>	<b>11 697,59</b>	<b>159,026</b>
0	221	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	2,000	38,11	0,00	76,22	76,22	0,983
4	404	4044532100	Značka dopravná zákazová reflexná Al B 7, respektive ekvivalent	ks	1,000	68,08	68,08	0,00	68,08	0,006
3	404	4044563500	Značka dopravná informačná reflexná Al D11b, respektive ekvivalent	ks	1,000	47,61	47,61	0,00	47,61	0,005
1	404	4041369300	Stojan pre značku výšky 4 m	ks	2,000	48,20	96,40	0,00	96,40	0,048
0	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	776,000	5,49	0,00	4 260,24	4 260,24	81,961
2	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30, respektive ekvivalent	ks	783,760	9,00	7 053,84	0,00	7 053,84	76,025
0	221	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	2 380,000	0,04	0,00	95,20	95,20	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,00</b>	<b>16 858,71</b>	<b>16 858,71</b>	<b>0,000</b>
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 538,962	5,80	0,00	14 725,98	14 725,98	0,000
0	221	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	2 538,962	0,84	0,00	2 132,73	2 132,73	0,000
<b>Celkom</b>							<b>57 031,73</b>	<b>139 870,43</b>	<b>196 902,16</b>	<b>2 538,962</b>

# ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie centra enviromentálnej výchovy, -revitalizácia Mestského parku vo Fiľakove, parc.č. 2251/1, 225'

Objekt: OBJEKT SO 07.2 VETVA -D

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Zhotoviteľ: I.B.S., spol. s r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	
<b>HSV</b>							<b>13 520,91</b>	<b>21 463,69</b>	<b>34 984,60</b>	<b>556,014</b>	
<b>1 Práce a dodávky HSV</b>											
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,00</b>	<b>3 054,30</b>	<b>3 054,30</b>	<b>0,000</b>	
1	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	55,100	3,73	0,00	205,52	205,52	0,000	
0	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	55,100	0,71	0,00	39,12	39,12	0,000	
0	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	180,400	4,11	0,00	741,44	741,44	0,000	
0	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	180,400	0,75	0,00	135,30	135,30	0,000	
0	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	235,500	4,46	0,00	1 050,33	1 050,33	0,000	
0	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	235,500	1,85	0,00	435,68	435,68	0,000	
0	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	185,500	2,11	0,00	391,41	391,41	0,000	
0	001	182301131	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5,plocha nad 500 m2,hr.do 100 mm	m2	50,000	1,11	0,00	55,50	55,50	0,000	
<b>5 Komunikácie</b>							<b>9 430,41</b>	<b>12 228,92</b>	<b>21 659,33</b>	<b>464,399</b>	
0	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	451,000	5,00	0,00	2 255,00	2 255,00	136,928	
0	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-12 mm s rozprestrením a zhutnením,po zhutnení hr.200 mm	m2	451,000	6,00	0,00	2 706,00	2 706,00	174,203	
0	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	24,400	9,34	0,00	227,81	227,81	0,000	
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	451,000	12,00	0,00	5 412,00	5 412,00	50,512	
0	221	596911194	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby do kruhu nad 20 m2	m2	451,000	3,61	0,00	1 628,11	1 628,11	14,432	
2	592	5922915400	Premac FORUM hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm, respektive ekvivalent	m2	460,020	20,50	9 430,41	0,00	9 430,41	88,324	
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>4 090,50</b>	<b>2 488,54</b>	<b>6 579,04</b>	<b>91,615</b>	
0	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	450,000	5,49	0,00	2 470,50	2 470,50	47,529	

3	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30, respektive ekvivalent	ks	454,500	9,00	4 090,50	0,00	4 090,50	44,087	
0	221	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	451,000	0,04	0,00	18,04	18,04	0,000	
99		Presun hmôt HSV					0,00	3 691,93	3 691,93	0,000	
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	556,014	5,80	0,00	3 224,88	3 224,88	0,000	
0	221	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	556,014	0,84	0,00	467,05	467,05	0,000	
<b>Celkom</b>								<b>13 520,91</b>	<b>21 463,69</b>	<b>34 984,60</b>	<b>556,014</b>

# ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie centra enviromentálnej výchovy, -revitalizácia Mestského parku vo Fiľakove, parc.č. 2251/1, 225'

Objekt: OBJEKT SO 07.3 VETVA -E

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Zhotoviteľ: I.B.S., spol. s r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	
<b>HSV</b>							<b>6 621,84</b>	<b>14 695,19</b>	<b>21 317,03</b>	<b>276,306</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>											
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,00</b>	<b>5 534,87</b>	<b>5 534,87</b>	<b>0,000</b>	
0	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	176,810	18,98	0,00	3 355,85	3 355,85	0,000	
0	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	176,810	2,65	0,00	468,55	468,55	0,000	
0	221	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	166,000	3,23	0,00	536,18	536,18	0,000	
1	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	91,120	3,73	0,00	339,88	339,88	0,000	
0	001	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	91,120	0,71	0,00	64,70	64,70	0,000	
0	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	91,120	4,46	0,00	406,40	406,40	0,000	
0	001	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	91,120	1,85	0,00	168,57	168,57	0,000	
0	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	71,250	2,11	0,00	150,34	150,34	0,000	
0	001	182301131	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 100 mm	m2	40,000	1,11	0,00	44,40	44,40	0,000	
<b>5 Komunikácie</b>							<b>4 767,48</b>	<b>6 196,57</b>	<b>10 964,05</b>	<b>234,774</b>	
0	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	228,000	4,81	0,00	1 096,68	1 096,68	69,223	
0	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-12 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	228,000	5,76	0,00	1 313,28	1 313,28	88,067	
0	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	24,500	9,29	0,00	227,53	227,53	0,000	
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	228,000	12,00	0,00	2 736,00	2 736,00	25,536	
0	221	596911194	Priplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby do kruhu nad 20 m2	m2	228,000	3,61	0,00	823,08	823,08	7,296	
2	592	5922915400	Premac FORUM hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm, respektíve ekvivalent	m2	232,560	20,50	4 767,48	0,00	4 767,48	44,652	
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 854,36</b>	<b>1 129,08</b>	<b>2 983,44</b>	<b>41,532</b>	

0	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	204,000	5,49	0,00	1 119,96	1 119,96	21,546	
3	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30, respektíve ekvivalent	ks	206,040	9,00	1 854,36	0,00	1 854,36	19,986	
0	221	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	228,000	0,04	0,00	9,12	9,12	0,000	
99		<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>0,00</b>	<b>1 834,67</b>	<b>1 834,67</b>	<b>0,000</b>	
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	276,306	5,80	0,00	1 602,57	1 602,57	0,000	
0	221	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	276,306	0,84	0,00	232,10	232,10	0,000	
<b>Celkom</b>								<b>6 621,84</b>	<b>14 695,19</b>	<b>21 317,03</b>	<b>276,306</b>



**Vytvorenie centra environmentálnej výchovy - revitalizácia  
Mestského parku vo Filakove parc.č. 2251/1, 2251/2, 2260, 2483, 2505, 3875/3**

Mesto Filakovo

I.B.S., spol. s r.o.

**SO-10 Verejné osvetlenie parku**

**príloha č.1**

**Rozpočet**

C21M 921 C946		montáž			dodávka	
položka	typ.označenie - popis	počet	j.cena	spolu	j.cena	spolu
	Oceľ. nosné konštr. pre pr.	82	5,09	417,38		
	Poistková skrinka IPS	1			89,58	89,58
	Montáž poistkovej skrinky	1	15,20	15,20		
	Výstražné tab.	2	2,08	4,16		
	Dokončovacie práce v rozv.	1	1,34	1,34		
	Ukončenie káblu celoplast. 4x16	153	5,67	867,51		
	Ukončenie vodiča do 2,5	222	0,65	144,30		
	dtto na prístroji	222	0,65	144,30		
	Poistky E27-6A	82	2,51	205,82		
	Montáž rozv. RVO	1	34,75	34,75		
	Montáž sv. Urbana	82	12,55	1 028,69		
	stožiar osvetľovací	82	54,00	4 428,00		
	Elektrovýzbroj stožiara	82	16,83	1 380,06		
	FeZn 30x4 - uzemnenie v zemi	1875	0,98	1 833,75		
	FeZn 30x4	1875			1,55	2 900,63
	svorka bleskozvod. montáž	82	3,59	294,38		
	svorka SP1	82			0,31	25,42
	montáž do AYKY 4x25	15	0,75	11,25		
	AYKY 4Bx25	15			2,66	39,90
	montáž do CYKY 5x16	2150	1,70	3 655,00		
	CYKY 5Cx16	2150			5,93	12 749,50
	montáž do CYKY 5x4 pevne	535	1,30	695,50		
	CYKY 3Cx1,5	15			0,31	4,65
	CYKY 3Cx2,5	520			0,65	338,00
	vytýčenie kábel. Vedenia	1,92	39,49	75,82		
	Jama pre stožiar	82	53,61	4 396,02		
	Betónový základ pre stožiar	82	40,05	3 284,10		
	Betónová malta	80			130,00	10 400,00
	stožiarove púzdro VO	82	36,61	3 002,18		
	kábelová ryha 35x80	1875	8,21	15 393,75		
	kábelová ryha 50x120	40	14,59	583,60		
	zatiehnutie lana do chráničky	40	4,19	167,60		
	pevné spojenie pásk.zemničov	82	6,13	502,66		
	kábelové lôžko	1875	0,95	1 781,25		
	Pieskové lôžko 350x200 mm	1875			2,43	4 556,25
	kábel.chránička	40	0,78	31,20		
	Rúra KOPOFLEX KF 09050	40			0,88	35,20
	Výstražná fólia	1915	0,38	727,70		
	Výstražná PVC fólia - červená	1915			0,11	210,65
	zásyp kábel.ryhy 35x70	1875	1,82	3 412,50		
	zásyp kábel.ryhy 50x100	40	3,63	145,20		
	odvoz zeminy	180	6,95	1 251,00		
	provizórna úprava terénu	960	2,55	2 443,20		
	Demontáž existujúcich stožiarov so svetidlami	25	29,24	731,00		
	Vyp.ved. s opät. zap.	2	2,03	4,06		
	Preskúšanie hl.vedení - vetiev	3	3,72	11,16		
	spolu			53 105,39		31 349,78
	podružný materiál	3%				940,49
	PPV	1%		531,05		
	<b>CELKOVO bez DPH</b>			<b>53 636,44</b>		<b>32 290,27</b>

<b>Osvetľovacia sústava</b>			<b>montáž</b>		<b>dodávka</b>	
1	Urbana GPS309 PCC-R 1xSON-TPP100W CON LO, alebo ekv	82			99,00	8 118,00
2	osv.stožiar STO 6050/3 s výzbrojou	82			200,00	16 400,00
3	sod.výbojka vysokotlak. SON-T 100W	82			12,77	1 046,98
<b>celkom bez DPH</b>						<b>25 564,98</b>

<b>Rozvádzač RVO</b>			<b>montáž</b>		<b>dodávka</b>	
piliérový roz.	HASMA:OS40x60- F402+ VEZ	1			274,15	274,15
Z-SCH230/63-40	stykač	1			58,96	58,96
Z-DSU 3	prepínač 3P do 25A	1			53,82	53,82
DS-GS/1W	sumrak.spínač s prepínacími hod.	1			115,98	115,98
Z-DS/senzor	fotobunka	1			18,94	18,94
25376	ISTIČ C60L 3P 50A B	1			78,46	78,46
25376	ISTIČ C60L 3P 40A B	1			75,46	75,46
LSN B/1	istič 1.pol.do 6 A	1			4,62	4,62
ET	Elektromer	1			215,00	215,00
	popis štítok	5			0,50	2,50
	ranžír, nul.svorkovnice	1			6,50	6,50
	spolu					904,39
	<b>spolu Im 1,4</b>					<b>1 266,15</b>
	dopravné	3,6%				45,58
<b>celkom bez DPH</b>						<b>1 311,73</b>

<b>ELEKTROINŠTALÁCIA</b>		<b>montáž €</b>	<b>dodávka €</b>
<b>SO-10 Verejné osvetlenie parku</b>		<b>53 636,44</b>	<b>59 166,98</b>

SPOLU

**112 803,42 €**

# ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie centra enviromentálnej výchovy, -revitalizácia Mestského parku vo Fiľakove, parc.č. 2251/1, 225'

Objekt: OBJEKT SO 11 Mobiliár

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Zhotoviteľ: I.B.S., spol. s r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>241 002,21</b>	<b>34 956,11</b>	<b>275 958,32</b>	<b>395,637</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,00</b>	<b>2 520,25</b>	<b>2 520,25</b>	<b>0,000</b>
0	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	85,000	18,21	0,00	1 547,85	1 547,85	0,000
0	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	85,000	5,13	0,00	436,05	436,05	0,000
0	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	85,000	4,46	0,00	379,10	379,10	0,000
0	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	85,000	1,85	0,00	157,25	157,25	0,000
<b>2 Zakladanie</b>							<b>0,00</b>	<b>9 572,66</b>	<b>9 572,66</b>	<b>213,216</b>
0	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	18,000	31,81	0,00	572,66	572,66	34,915
0	011	274313511	Betón základových pásov, prostý tr.C 10/12,5	m3	75,000	120,00	0,00	9 000,00	9 000,00	178,302
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>241 002,21</b>	<b>20 750,50</b>	<b>261 752,71</b>	<b>182,420</b>
0	231	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	443,000	39,02	0,00	17 285,86	17 285,86	176,636
1	999	9990000000	LAVICKA REA IRON , respektíve ekvivalent	ks	280,000	235,00	65 800,00	0,00	65 800,00	0,000
2	999	9990000000	SMETNÝ KOS GENOVA, respektíve ekvivalent	ks	140,000	245,00	34 300,00	0,00	34 300,00	0,000
3	999	9990000000	STOJANY NA BYCIKLE SPIRIT, respektíve ekvivalent	ks	7,000	280,27	1 961,89	0,00	1 961,89	0,000
4	999	9990000000	INFOSYSTEM BERLINO, respektíve ekvivalent	ks	16,000	1 199,99	19 199,84	0,00	19 199,84	0,000
5	999	9990000000	MRAMOROVE KVADRE, respektíve ekvivalent	ks	180,000	590,00	106 200,00	0,00	106 200,00	0,000
6	999	9996	MRAMOROVÝ KVADER VELKY POD SOCHY, respektíve ekvivalent	ks	7,000	1 000,00	7 000,00	0,00	7 000,00	0,000
0	014	953941721	Osadenie objímky alebo držiaka v murive betónovom	ks	864,000	4,01	0,00	3 464,64	3 464,64	3,901
0	423	4239163000	Strmeň kotviaci D 200 mm	ks	864,000	7,57	6 540,48	0,00	6 540,48	1,884
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,00</b>	<b>2 112,70</b>	<b>2 112,70</b>	<b>0,000</b>
0	231	998235011	Presun hmôt pre ostatné akéhokolvek rozsahu	t	395,637	5,34	0,00	2 112,70	2 112,70	0,000
<b>Celkom</b>							<b>241 002,21</b>	<b>34 956,11</b>	<b>275 958,32</b>	<b>395,637</b>

# ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie centra enviromentálnej výchovy, -revitalizácia Mestského parku vo Fíľakove, parc.č. 2251/1, 2:

Objekt: OBJEKT SO 18.3.1 Autobusová zastávka č.1

Objednávateľ: Mesto Fíľakovo

Časť:

Zhotoviteľ:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>6 863,44</b>	<b>1 088,60</b>	<b>7 952,04</b>	<b>17,875</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,00</b>	<b>161,33</b>	<b>161,33</b>	<b>0,000</b>
1	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	4,750	2,40	0,00	11,40	11,40	0,000
0	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,000	18,21	0,00	72,84	72,84	0,000
0	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	8,750	5,13	0,00	44,89	44,89	0,000
0	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,750	1,57	0,00	13,74	13,74	0,000
0	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	8,750	2,11	0,00	18,46	18,46	0,000
<b>2 Zakladanie</b>							<b>0,00</b>	<b>499,61</b>	<b>499,61</b>	<b>10,996</b>
0	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	9,450	0,24	0,00	2,27	2,27	0,000
0	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,680	31,67	0,00	21,54	21,54	1,319
0	011	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	4,000	118,95	0,00	475,80	475,80	9,677
<b>5 Komunikácie</b>							<b>218,74</b>	<b>140,04</b>	<b>358,78</b>	<b>3,696</b>
4	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	9,500	1,37	0,00	13,02	13,02	0,769
5	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	9,500	13,37	0,00	127,02	127,02	1,064
0	592	5922915400	Premac FORUM hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm, respektíve ekvivalent	m2	9,700	22,55	218,74	0,00	218,74	1,862
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>6 644,70</b>	<b>138,18</b>	<b>6 782,88</b>	<b>3,183</b>
0	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	13,500	5,49	0,00	74,12	74,12	1,426
0	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30, respektíve ekvivalent	ks	14,000	9,20	128,80	0,00	128,80	1,358
2	231	936124112	Osadenie autobusovej zastávky	ks	1,000	38,80	0,00	38,80	38,80	0,399

3	999	9990000000	Autobusová zastávka Aureo AE310e-SD, respektive ekvivalent	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	0,00	6 500,00	0,000
0	011	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	6,000	4,21	0,00	25,26	25,26	0,001
6	999	9990000000	hilti ktova do betonu zavítova M12 -180mm, respektive ekvivalent	sk	6,000	2,65	15,90	0,00	15,90	0,000
99		Presun hmôt HSV					0,00	149,44	149,44	0,000
0	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	17,875	8,36	0,00	149,44	149,44	0,000
<b>Celkom</b>							<b>6 863,44</b>	<b>1 088,60</b>	<b>7 952,04</b>	<b>17,875</b>

# ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie centra enviromentálnej výchovy, -revitalizácia Mestského parku vo Fiľakove, parc.č. 2251/1, 225'

Objekt: OBJEKT SO 18.3.2 Autobusová zastávka č.2

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Zhotoviteľ: I.B.S., spol. s r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>7 340,67</b>	<b>1 132,80</b>	<b>8473,47</b>	<b>17,875</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,00</b>	<b>161,33</b>	<b>161,33</b>	<b>0,000</b>
0	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	4,750	2,40	0,00	11,40	11,40	0,000
0	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,000	18,21	0,00	72,84	72,84	0,000
0	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	8,750	5,13	0,00	44,89	44,89	0,000
0	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,750	1,57	0,00	13,74	13,74	0,000
0	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	8,750	2,11	0,00	18,46	18,46	0,000
<b>2 Zakladanie</b>							<b>0,00</b>	<b>543,81</b>	<b>543,81</b>	<b>10,996</b>
0	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	9,450	0,24	0,00	2,27	2,27	0,000
0	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,680	31,67	0,00	21,54	21,54	1,319
0	011	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	4,000	130,00	0,00	520,00	520,00	9,677
<b>5 Komunikácie</b>							<b>204,67</b>	<b>140,04</b>	<b>344,71</b>	<b>3,696</b>
0	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	9,500	1,37	0,00	13,02	13,02	0,769
0	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	9,500	13,37	0,00	127,02	127,02	1,064
0	592	5922915400	Premac FORUM hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm, respektive ekvivalent	m2	9,700	21,10	204,67	0,00	204,67	1,862
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>7 136,00</b>	<b>138,24</b>	<b>7274,24</b>	<b>3,183</b>
0	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	13,500	5,49	0,00	74,12	74,12	1,426
0	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30, respektive ekvivalent	ks	14,000	8,58	120,12	0,00	120,12	1,358
0	231	936124112	Osadenie autobusovej zastávky	ks	1,000	38,86	0,00	38,86	38,86	0,399

1	999	9990000000	Autobusová zastávka Aureo AE310e-SD, respektive ekvivalent	ks	1,000	6 999,92	6 999,92	0,00	6999,92	0,000
0	011	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	6,000	4,21	0,00	25,26	25,26	0,001
2	999	9990000000	hilti ktova do betonu zavitova M12 -180mm, respektive ekvivalent	sk	6,000	2,66	15,96	0,00	15,96	0,000

99 Presun hmôt HSV 0,00 149,38 149,38 0,000

0	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	17,875	8,36	0,00	149,44	149,44	0,000
---	-----	-----------	---	---	--------	------	------	--------	--------	-------

Celkom 7 340,67 1 132,80 8473,47 17,875





# ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie centra enviromentálnej výchovy, -revitalizácia Mestského parku vo Fíľakove, parc.č. 2251/1, 225

Objekt: OBJEKT SO 07.4 VETVA -F

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fíľakovo

Zhotoviteľ: I.B.S., spol. s r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>7 218,53</b>	<b>15 810,05</b>	<b>23 028,58</b>	<b>295,076</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,00</b>	<b>6 771,66</b>	<b>6 771,66</b>	<b>0,000</b>
0	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	259,000	17,45	0,00	4 519,55	4 519,55	0,000
0	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	259,000	2,65	0,00	686,35	686,35	0,000
0	221	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	175,000	3,23	0,00	565,25	565,25	0,000
0	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	77,800	3,73	0,00	290,19	290,19	0,000
0	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	77,800	0,71	0,00	55,24	55,24	0,000
0	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	77,800	4,46	0,00	346,99	346,99	0,000
0	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	77,800	1,85	0,00	143,93	143,93	0,000
0	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	77,800	2,11	0,00	164,16	164,16	0,000
<b>5 Komunikácie</b>							<b>5 415,69</b>	<b>6 041,56</b>	<b>11 457,25</b>	<b>258,407</b>
0	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	259,000	4,81	0,00	1 245,79	1 245,79	78,635
0	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-12 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	259,000	5,76	0,00	1 491,84	1 491,84	100,041
0	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	21,000	9,33	0,00	195,93	195,93	0,000
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	259,000	12,00	0,00	3 108,00	3 108,00	29,008
4	592	5922915400	Premac FORUM hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm, respektíve ekvivalent	m2	264,180	20,50	5 415,69	0,00	5 415,69	50,723
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 802,84</b>	<b>1 037,53</b>	<b>2 840,37</b>	<b>36,669</b>
0	221	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	2,000	33,21	0,00	66,42	66,42	0,983
3	404	4044532100	Značka dopravná zákazová reflexná A1 B 7, respektíve ekvivalent	ks	1,000	68,08	68,08	0,00	68,08	0,006

2	404	4044563500	Značka dopravná informačná reflexná AI D11b, respektíve ekvivalent	ks	1,000	47,61	47,61	0,00	47,61	0,005
0	404	4041369300	Stojan pre značku výšky 4 m	ks	2,000	48,20	96,40	0,00	96,40	0,048
0	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	175,000	5,49	0,00	960,75	960,75	18,483
1	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30, respektíve ekvivalent	ks	176,750	9,00	1 590,75	0,00	1 590,75	17,145
0	221	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	259,000	0,04	0,00	10,36	10,36	0,000

**99 Presun hmôt HSV 0,00 1 959,30 1 959,30 0,000**

0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	295,076	5,80	0,00	1 711,44	1 711,44	0,000
0	221	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	295,076	0,84	0,00	247,86	247,86	0,000

**Celkom**

**7 218,53      15 810,05      23 028,58      295,076**

# ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie centra enviromentálnej výchovy, -revitalizácia Mestského parku vo Fiľakove, parc.č. 2251/1, 225'

Objekt: OBJEKT SO 07.5 VETVA -G

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Zhotoviteľ: I.B.S., spol. s r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>25 065,18</b>	<b>63 555,43</b>	<b>88 620,61</b>	<b>1 201,652</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,00</b>	<b>26 622,99</b>	<b>26 622,99</b>	<b>0,000</b>
0	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	1 123,000	17,45	0,00	19 596,35	19 596,35	0,000
0	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	1 123,000	2,65	0,00	2 975,95	2 975,95	0,000
0	221	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	359,850	3,23	0,00	1 162,32	1 162,32	0,000
0	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	224,600	3,73	0,00	837,76	837,76	0,000
0	001	122202209	Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	224,600	0,71	0,00	159,47	159,47	0,000
0	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	224,600	4,46	0,00	1 001,72	1 001,72	0,000
0	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	224,600	1,85	0,00	415,51	415,51	0,000
0	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	224,600	2,11	0,00	473,91	473,91	0,000
<b>5 Komunikácie</b>							<b>23 482,51</b>	<b>25 874,79</b>	<b>49 357,30</b>	<b>1 130,917</b>
0	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	1 123,000	4,81	0,00	5 401,63	5 401,63	340,954
0	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-12 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	1 123,000	5,76	0,00	6 468,48	6 468,48	433,770
5	221	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.150 mm	m2	30,000	15,05	0,00	451,50	451,50	10,489
6	313	3131665500	Sieť zváraná - kari rohož 5/150x150 mm a 2x5 m	m2	0,090	6,45	0,58	0,00	0,58	0,000
0	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	50,400	9,33	0,00	470,23	470,23	0,000
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1 123,000	11,65	0,00	13 082,95	13 082,95	125,776
7	592	5922915400	Premac FORUM hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm, respektíve ekvivalent	m2	1 145,460	20,50	23 481,93	0,00	23 481,93	219,928
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 582,67</b>	<b>3 078,68</b>	<b>4 661,35</b>	<b>70,735</b>

0	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	58,600	5,49	0,00	321,71	321,71	6,189
8	592	5921745000	<i>Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30, respektive ekvivalent</i>	ks	59,186	9,00	532,67	0,00	532,67	5,741
3	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	10,000	10,19	0,00	101,85	101,85	1,764
4	592	5921745100	<i>Obrubník betónový ABO 1/828, respektive ekvivalent</i>	ks	11,000	2,80	30,80	0,00	30,80	0,242
1	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	360,000	7,35	0,00	2 646,00	2 646,00	48,791
2	592	5921745100	<i>Obrubník betónový ABO 1/828, respektive ekvivalent</i>	ks	364,000	2,80	1 019,20	0,00	1 019,20	8,008
0	221	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	228,000	0,04	0,00	9,12	9,12	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,00</b>	<b>7 978,97</b>	<b>7 978,97</b>	<b>0,000</b>
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 201,652	5,80	0,00	6 969,58	6 969,58	0,000
0	221	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 201,652	0,84	0,00	1 009,39	1 009,39	0,000

**Celkom**

**25 065,18**

**63 555,43**

**88 620,61**

**1 201,652**

# ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie centra enviromentálnej výchovy, -revitalizácia Mestského parku vo Fíľakove, parc.č. 2251/1, 225'

Objekt: OBJEKT SO 07.6 VETVA -H

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fíľakovo

Zhotoviteľ: I.B.S., spol. s r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>19 818,50</b>	<b>37 833,17</b>	<b>57 651,67</b>	<b>716,057</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,00</b>	<b>15 153,80</b>	<b>15 153,80</b>	<b>0,000</b>
0	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	535,000	17,45	0,00	9 335,75	9 335,75	0,000
0	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	535,000	2,65	0,00	1 417,75	1 417,75	0,000
0	221	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	880,000	3,23	0,00	2 842,40	2 842,40	0,000
1	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	135,000	2,41	0,00	325,35	325,35	0,000
0	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	135,000	0,71	0,00	95,85	95,85	0,000
0	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	135,000	4,46	0,00	602,10	602,10	0,000
0	001	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	135,000	1,85	0,00	249,75	249,75	0,000
0	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	135,000	2,11	0,00	284,85	284,85	0,000
<b>5 Komunikácie</b>							<b>11 186,85</b>	<b>12 872,95</b>	<b>24 059,80</b>	<b>533,775</b>
0	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	535,000	4,81	0,00	2 573,35	2 573,35	162,431
0	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-12 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	535,000	5,76	0,00	3 081,60	3 081,60	206,649
0	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	105,600	9,33	0,00	985,25	985,25	0,000
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	535,000	11,65	0,00	6 232,75	6 232,75	59,920
5	592	5922915400	Pramac FORUM hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm, respektíve ekvivalent	m2	545,700	20,50	11 186,85	0,00	11 186,85	104,774
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>8 631,65</b>	<b>5 051,80</b>	<b>13 683,45</b>	<b>182,282</b>
0	221	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	6,000	33,20	0,00	199,20	199,20	2,948

4	404	4044532100	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 7, respektíve ekvivalent	ks	3,000	68,08	204,24	0,00	204,24	0,017
3	404	4044563500	Značka dopravná informačná reflexná AI D11b, respektíve ekvivalent	ks	3,000	46,34	139,01	0,00	139,01	0,014
0	404	4041369300	Stojan pre značku výšky 4 m	ks	6,000	48,20	289,20	0,00	289,20	0,144
0	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	880,000	5,49	0,00	4 831,20	4 831,20	92,945
2	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30, respektíve ekvivalent	ks	888,800	9,00	7 999,20	0,00	7 999,20	86,214
0	221	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	535,000	0,04	0,00	21,40	21,40	0,000

**99 Presun hmôt HSV 0,00 4 754,62 4 754,62 0,000**

0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	716,057	5,80	0,00	4 153,13	4 153,13	0,000
0	221	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	716,057	0,84	0,00	601,49	601,49	0,000

**Celkom 19 818,50 37 833,17 57 651,67 716,057**

# ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie centra enviromentálnej výchovy, -revitalizácia Mestského parku vo Fiľakove, parc.č. 2251/1, 225'

Objekt: OBJEKT SO 08.1 VETVA -A

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Zhotoviteľ: I.B.S., spol. s r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>58 549,21</b>	<b>122 847,26</b>	<b>181 396,47</b>	<b>2 391,517</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>0,00</b>	<b>52 225,98</b>	<b>52 225,98</b>	<b>0,000</b>
0	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	1 920,000	17,32	0,00	33 254,40	33 254,40	0,000
0	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	1 920,000	2,35	0,00	4 512,00	4 512,00	0,000
0	221	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	1 920,000	3,11	0,00	5 971,20	5 971,20	0,000
0	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	445,000	2,47	0,00	1 099,15	1 099,15	0,000
0	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	445,000	0,71	0,00	315,95	315,95	0,000
0	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	102,000	4,11	0,00	419,22	419,22	0,000
0	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	102,000	0,75	0,00	76,50	76,50	0,000
0	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	768,000	4,46	0,00	3 425,28	3 425,28	0,000
0	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	768,000	1,85	0,00	1 420,80	1 420,80	0,000
0	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	768,000	2,11	0,00	1 620,48	1 620,48	0,000
0	001	182301131	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 100 mm	m2	100,000	1,11	0,00	111,00	111,00	0,000
<b>5 Komunikácie</b>							<b>45 624,80</b>	<b>47 432,79</b>	<b>93 057,59</b>	<b>2 139,308</b>
0	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	2 135,000	4,81	0,00	10 269,35	10 269,35	648,207
0	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-12 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	2 135,000	5,76	0,00	12 297,60	12 297,60	824,665
0	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	148,000	9,33	0,00	1 380,84	1 380,84	0,000
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	2 135,000	11,00	0,00	23 485,00	23 485,00	239,120

5	592	5922915400	Premac FORUM hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm, respektíve ekvivalent	m2	2 225,600	20,50	45 624,80	0,00	45 624,80	427,315	
<b>9</b>							<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>	<b>12 924,41</b>	<b>7 308,82</b>	<b>20 233,23</b>	<b>252,209</b>
0	221	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii	ks	21,000	34,17	0,00	717,57	717,57	10,320	
4	404	4044532000	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 6, respektíve ekvivalent	ks	6,000	68,58	411,48	0,00	411,48	0,033	
3	404	4044563500	Značka dopravná informačná reflexná AI D11b, respektíve ekvivalent	ks	9,000	47,68	429,12	0,00	429,12	0,042	
2	404	4044521700	Značka dopravná výstražná reflexná A 5a, respektíve ekvivalent	ks	6,000	49,77	298,61	0,00	298,61	0,042	
0	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1 185,000	5,49	0,00	6 505,65	6 505,65	125,159	
1	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30, respektíve ekvivalent	ks	1 197,000	9,00	10 773,00	0,00	10 773,00	116,109	
0	221	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	2 140,000	0,04	0,00	85,60	85,60	0,000	
0	404	4041369300	Stojan pre značku výšky 4 m	ks	21,000	48,20	1 012,20	0,00	1 012,20	0,504	
<b>99</b>							<b>Presun hmôt HSV</b>	<b>0,00</b>	<b>15 879,67</b>	<b>15 879,67</b>	<b>0,000</b>
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 391,517	5,80	0,00	13 870,80	13 870,80	0,000	
0	221	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	2 391,517	0,84	0,00	2 008,87	2 008,87	0,000	
<b>Celkom</b>							<b>58 549,21</b>	<b>122 847,26</b>	<b>181 396,47</b>	<b>2 391,517</b>	